



OBEC JEZERNICE

IČ: 70040915
751 31 Jezernice 206
BÚ: 164392178/0300 ČSOB, a. s.
ID DS: i6kbive

Obecní úřad

e-mail: podatelna@jezernice.cz
tel: 581 771 750
web: www.jezernice.cz

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Datum:	Vaše zn.:	Naše č. j.:	Vyřizuje:
24. 5. 2018	žádost ze dne 21. 5. 2018	443/2018	Jana Nováková

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 21. 5. 2018, doručené e-mailem dne 22. 5. 2018, sdělujeme:

Odpověď na otázku č.:

1. Externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Odměna za poskytování služeb pověřence – měsíční paušální platba 600,- Kč bez DPH.
3. V roce 2017: 0,- Kč. V roce 2018: 9.000,- Kč/ bez DPH (10.890,- Kč vč. DPH).
4. Náklady na školení týkající se GDPR (v rámci zvyšování kvalifikace či jiných) 0,- Kč
Náklady na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR 10.890,- Kč
Náklady na IT produkty a služby 0,- Kč

Pavla Jochcová
starostka